НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКА ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	21.02.2017
	№
	50/220

О внесении изменения в решение Ныровской сельской Думы

от 09.12.2016 № 47/212
Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 09.12.2016 № 47/212 «Об утверждении Положения о порядке обращения за ежемесячной доплатой к страховой пенсии по старости (инвалидности), назначения, перерасчета и выплаты доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Ныровского сельского поселения» (далее - Положение) следующее изменение:
пункт 4.8. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4.8. Выплата доплаты к пенсии приостанавливается со дня начала работы или осуществляется иной оплачиваемой деятельности.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Глава Ныровского

сельского поселения                                                                        Г.Н. Тохтеев